
 Strona 1 
 

UCHWAŁA NR 1908/2020 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 5812/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

w sprawie: nadania numerów dla dróg powiatowych w województwie wielkopolskim. 

Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., 

poz. 2068 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. W uchwale Nr 5812/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 sierpnia 2018 r. w sprawie: 
nadania numerów dla dróg powiatowych w województwie wielkopolskim wprowadza się zmianę następującego 

załącznika do uchwały: 

- załącznik nr 8   Powiat obornicki 

2. Załącznik, o którym mowa w ust. 1 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

 

 



 Strona 2 
 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr 1908/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

Uchwała Nr 5812/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 sierpnia 2018 r. w sprawie: 
nadania numerów dla dróg powiatowych w województwie wielkopolskim została podjęta na podstawie Ustawy 

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2068 ze zm.), której 

art. 10 ust. 7 pkt 2 nakłada na Zarząd Województwa obowiązek nadania numerów dla dróg powiatowych. 

Numery dróg powiatowych zostały ustalone w oparciu o wytyczne zawarte w rozporządzeniach Ministra 
Infrastruktury: z dnia 23 grudnia 2002 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie numeracji i ewidencji dróg 

oraz obiektów mostowych (Dz. U. Nr 5, poz. 54 z dnia 17 stycznia 2003 r.) oraz z dnia 16 lutego 2005 r. 

w sprawie sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów 
oraz rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67, poz. 582 z dnia 

25 kwietnia 2005 r.) 

Od czasu podjęcia Uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego w 2018 roku, w powiecie 
obornickim nastąpiły zmiany w administrowanej sieci dróg. Różnice pomiędzy zapisami zawartymi w Uchwale 

Nr 5812/2018 ZWW, a stanem faktycznym spowodowane zostały m.in. zmianą kategorii dróg (z kategorii 

powiatowych na gminne) oraz zmianami w ich przebiegu. 

Dotychczasowe aktualizacje miały miejsce: 

- w roku 2019 - uchwała nr 184/2019 ZWW z dnia 17 stycznia 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 690/2019 ZWW z dnia 9 maja 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 993/2019 ZWW z dnia 11 lipca 2019 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 1789/2020 ZWW z dnia 30 stycznia 2020 r. 

Obecna aktualizacja uchwały pozwoli na dostosowanie jej zapisów do rzeczywistych warunków. Ponadto 

stanowić będzie miarodajną podstawę przy pracach ewidencyjno-kartograficznych, równocześnie stanowiąc 

dokument niezbędny dla powiatu przy składaniu wniosków o dotację z funduszy pomostowych na 

drogownictwo. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Strona 3 
 

Załącznik do uchwały Nr 1908/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

  załącznik nr 8 

Powiat obornicki  

Lp.  Nr drogi Przebieg drogi 

1 2018P Radom - dr. nr 1352P (Piotrowo) 

2 2019P Ryczywół - Gorzewo - Ludomy 

3 2020P Ryczywół - Tarnowo (skrzyżowanie z dr. nr 11) 

4 2021P Zawady - granica powiatu chodzieskiego (Sokołowo Budzyńskie) 

5 2022P Tarnowo - granica powiatu wągrowieckiego (Potulice) 

6 2023P skrzyżowanie z dr. nr 2020P - Karolewo - Gościejewo (skrzyżowanie z dr. nr 11) 

7 2024P skrzyżowanie z dr. nr 11 - Tarnowo - Laskowo 

8 2025P Ninino - Wełna - Parkowo - Pacholewo - granica powiatu poznańskiego (Murowana Goślina) 

9 2026P skrzyżowanie z dr. nr 1352P - Gościejewo - Grudna 

10 2027P Rogoźno (ul. II Armii Wojska Polskiego i ul. Garbacka) - Garbatka (skrzyżowanie z dr. nr 11) 

11 2028P Rogoźno (ul. Boguniewska) - Boguniewo - Słomowo - Rożnowo 

12 2029P 
Rogoźno (ul. Wielka Poznańska) - Studzieniec - granica powiatu poznańskiego (Murowana 

Goślina) 

13 2030P skrzyżowanie z dr. nr 195 - Rogoźno (ul. Za Jeziorem) - Owcze Głowy - Budziszewko 

14 2031P Owcze Głowy - Wojciechowo - Sierniki 

15 2032P Pruśce - Sierniki - granica powiatu wągrowieckiego (Przysieka) 

16 2033P Boguniewo - Studzieniec 

17 2034P Studzieniec - Budziszewko - granica powiatu wągrowieckiego (Skoki) 

18 2035P Rożnowo - Pacholewo  

19 2036P Pacholewo - granica powiatu poznańskiego - (Białężyn) 

20 2037P skrzyżowanie z dr. nr 11 - Jaracz - Rożnowice - Rożnowo  

21 2038P skrzyżowanie z dr. nr 11 - Jaracz - Parkowo - Józefinowo 

22 2039P Studzieniec - Nienawiszcz 

23 2040P skrzyżowanie z dr. nr 178 - Ludomki - Dąbrówka Ludomska 

24 2041P Oborniki (od DW 178 do DW 187) 

25 2042P 
Podlesie - gr. pow. czarnkow.-trzcianeckiego - gr. pow. obornickiego - Chlebowo - Ludomy 

(skrzyżowanie z dr. nr 178) 

26 2043P Podlesie - Wypalanki - Kiszewo 

27 2044P Kiszewo - Sławienko - Chrustowo (skrzyżowanie z dr. nr 187) 



 Strona 4 
 

28 2045P skrzyżowanie z dr. nr 2044P - Sławienko - Popówko (skrzyżowanie z dr. nr 187) 

29 2046P Sycyn Dolny - Osowo Stare - Popówko (skrzyżowanie z dr. nr 187) 

30 2047P Popówko - Popowo - granica powiatu szamotulskiego 

31 2048P 
skrzyżowanie z dr. nr 187 - Chrustowo - Żukowo - Górka - Lulin - granica powiatu 

szamotulskiego (Pamiątkowo) 

32 2049P Górka - Objezierze - Bogdanowo (skrzyżowanie z dr. nr 2052P) 

33 2050P skrzyżowanie z dr. nr 187 - Oborniki(ul. Wymysłowska) - Wymysłowo - Objezierze   

34 2051P Objezierze - Kowalewko - Ocieszyn (skrzyżowanie z dr. nr 11) 

35 2052P skrzyżowanie z dr. nr 187 - Uścikowo - Bogdanowo (skrzyżowanie z dr. nr 11) 

36 2053P Lulin - Nieczajna - Kowalewko 

37 2054P Nieczajana - Sepno 

38 2055P 
skrzyżowanie z dr. nr 11 - Oborniki (ul. Gołaszyńska) - Gołaszyn - Maniewo - Świerkówki - 

Wargowo - Kowalewko 

39 2056P Podlesie - Bąbliniec - Nowołoskoniec - Słonawy 

40 2057P Bąblin - Nowołoskoniec  

41 2058P Nowołoskoniec - Dąbrówka Leśna (skrzyżowanie z dr. nr 178) 

42 2059P  
skrzyżowanie z dr. nr 178 - Dąbrówka Leśna - Kowanówko - Oborniki (skrzyżowanie z dr. nr 

11) 

43 2060P Kowanówko - skrzyżowanie z dr. nr 2059P 

44 2061P Wargowo - granica powiatu poznańskiego -  (Golęczewo) 

45 1177P 
(Piła) granica powiatu obornickiego - Tłukawy - 

Ryczywół                                                             

46 1352P 
(Przybychowo) granica powiatu obornickiego - Ryczywół - Ruda (skrzyżowanie z dr. nr 

11)                             

47 1846P (Zielonagóra) granica powiatu obornickiego - Krężoły - Ryczywół                                              

48 1343P (Śmieszkowo) granica powiatu obornickiego - Podlesie                                                                

49 1847P 
(Zielonagóra) granica powiatu obornickiego - Stobnica - Kiszewo - Bąblin - Oborniki (ul. 

Obrzycka)  

50 1848P 
(Obrzycko) granica powiatu obornickiego - Sycyn - granica powiatu szamotulskiego 

(Szamotuły) 

51 1857P (Szamotuły) granica powiatu obornickiego - Górka         

52 2427P (Żydowo) granica powiatu obornickiego - Sepno - granica powiatu poznańskiego (Chludowo)  

53 1605P (Kamienica) granica powiatu obornickiego - Pruśce (skrzyżowanie z dr. nr 195)       

 


